elke
dag
een
vraag

EEN DAGBOEK
VOOR VIJF JAAR

IIIIIIIIIIIII



1 januari
Welke les kun je trekken vit jouw verleden?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




20 ..

10 januari
Wie zijn de vijf favoriete personen in je leven?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




29 januari
Wat is je favoriete ouffit?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




20 ..

4 maart
Wanneer heb je voor het laatst
je eigen grenzen verlegd?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




2 mei
Welk ene woord omschrijft jou
vandaag het best?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




21 juni
Hoe breng je het weekend het liefst door?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




5 oktober
Wat was wel heel toevallig?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




6 november
Wie heb je al te lang niet gezien?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




20 ..

31 december
Met wie zou je het liefst het
nieuwe jaar inluiden?

20 ..

20 ..

20 ..

20 ..




